آنان رد سرخ و بر آماشده ی شلاق سرمایه برگرده ی زنان کارگر سنجی و نهیب گلوله های خاتون آباد و غم نان زحمت کشان را با ماتیک گل بهی رنگ بری از خشونت، یک میلیون بار امضا می کنند. و بر مسیر عبور توفان خشم مادران داغدار و زنان بی کار، سد تهمت شیون سالاری می نهند، تا نشان دهند از چه میزان روحیه ی شسته و روح رفته یی برخوردارند. آنان کارگر افغانی مانده در بند ۱ مه ۲۰۰۹ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸) را به یمن پیروزی باراک اوباما فراموش می کنند و برای اعزام سی هزار نظامی تازه نفس به افغانستان هورا می کشند تا نشان دهند چه قدر از انقلاب و جنگ و خشونت متنفرند. آنان را بی ضمیر همه می شناسند. نیازی به معرفی و تعریف نیست. بی تعارف آنان همان

آنان دلهره دارند. آنان وحشت زده اند. آنان از خشونت بیزارند.

دوم اسفند ۱۳۸۸

نماید و موجب شفافیت در شناخت و گزینش متحدین اجتماعی و سیاسی اش می گردد. پرتو همین شفافیت است که راه پیش روی را برایش روشن تر می کند، و او را به سوی ایجاد تشکل توده ای اش رهنمون می شود.

## فرارسیدن چنین ۸ مارس را با همه توان گرامی داریم!

اتحاد سوسیالیستی کارگری
۲۶ بهمن ۱۳۸۸، ۱۵ فوریه ۲۰۱۰

**به پیش! هشت مارس، روز جهانی زن را به همه زنان و مردانی که خواهان زندگی در یک جامعه بدون تبعیض و استثمارند تبریک می گوید**

**تماس مستقیم با اتحاد سوسیالیستی کارگری**
**wsu@home.se**

**تلفن: 0046-739-397-143**